

سامانه ۲۵۵۵۶

کشتارچی سازگار

پایه

توضیحات:

یکی از انواع تولید، عملیات کشتار است که دام یا ماکیان زنده را به محصولات یا قطعات پروتئینی قابل استفاده برای مصرف کنندگان تبدیل می نماید.

از آنجا که در این عملیات مقداری از وزن دام زنده بابت ضایعات به صورت پرت در می آیند و کنترل بازدهی هر پارتی کشتار بعثت تعدد زیاد دام یا ماکیان کشتار شده و قیمت گران آن، امری مهم و حیاتی است این سامانه به صورت تخصصی کلیه فرآیند عملیات شامل: خرید، هزینه های حمل، هزینه های کشتار، مقادیر محصولات (لاشه و آلایش) خارج شده از کشتارگاه، محصولات تحویلی به بخش قطعه بندی و سردخانه، قطعات و محصولات تحویل شده به موزعین و عملیات فروش را می توان به صورت یکجا مدیریت و هدایت نمود.

آگاهی از میزان افت (پرت) وزن دام هنگام حمل، کشتار، قطعه بندی و توزیع کمک شایانی به تصمیم گیری در مورد مبالغ خرید و فروش و جلوگیری از زیان های احتمالی می نماید.

استفاده از سامانه مدیریت کشتار نیاز به تخصص خاصی نداشته و آشنایی استفاده کنندگان با روش های کارشان برای به کارگیری این سامانه کفایت می نماید.

از آنجا که ارتباط بخش های مختلف این سامانه به صورت یکپارچه طراحی شده، هرگونه مغایرت و اختلاف در اطلاعات ثبت شده به صورت هوشمند و لحظه ای نمایش داده می شود و استفاده کننده از اشتباهات احتمالی و یا مغایرت های فاحش و غیر قابل قبول آگاه می گردد.

ارتباط منطقی و مستقیم این سامانه با دیگر سامانه های زیر میسر است. جهت اطلاع از عملکرد هر یک از سامانه های مرتبط به دفترچه راهنمای آن مراجعه نمایید.

سامانه گنجه و گنجینه سازگار: حسابداری، خزانه داری و انبارداری

سامانه حجره سازگار: کلیه امکانات گنجه و گنجینه و امکانات فروشگاه

بخش ۳۰۶۵۰

ثبت اطلاعات روزانه

پایه

فرم ۳۱۰۷۸

داشبورد کشتار

پایه

مجوزدار

توضیحات:

امکان ثبت هر پارتی خرید و کشتار در این فرم میسر است.

از آنجا که فرم های پایه داشبورد، می تواند هنگام ثبت و مدیریت اطلاعات کمک شایانی به کاربران نماید فرم "داشبورد کشتار" بر این اساس طراحی و تولید شده است.

در این فرم می توان کلیه اطلاعات هر ردیف (پارتی) کشتار را (خرید دام و کرایه حمل، هزینه های مربوط به کشتار، مقادیر لاشه و آلایش خارج شده از کشتارگاه و همچنین قطعات برگشتی از قطعه بندی، تحویل به موزعین و توزیع بین خریداران) را ثبت نمود.

نتایج حاصله از هر پارتی کشتار شامل مجموع خرید، کرایه، هزینه ها و ارزش کشتار همراه با سود و زیان هر ردیف در این فرم قابل مشاهده است.

پس از پایان عملیات مالی (که به صورت خودکار توسط سیستم انجام می گیرد)، هر ردیف به آرشیو منتقل می شود ولی تا زمانی که برای هر ردیف سندی ثبت نشده و یا موقتا ثبت شده باشد در این فرم قابل مشاهده و مدیریت می باشد. (هرگونه تغییر در زیرفرم ها به وضوح قابل مشاهده است)

فرم ۳۱۲۴۲

ثبت خرید دام

پایه

مجوزدار

توضیحات:

این فرم با کلید تعبیه شده در داشبورد کشتار به همین نام قابل دسترسی است.

در این فرم می توان برای هر ردیف کشتار، ردیف های خرید متعددی ایجاد و یا ویرایش نمود. کلیه اطلاعات لازم برای هر کشتار شامل فروشنده، نوع و نژاد، قیمت و کرایه و نام راننده را بایستی ثبت و سایر اطلاعاتی که برای گزارش گیری و یا نتیجه گیری های جانبی لازم است را می توان به صورت جداگانه ثبت و ذخیره کرد.

اطلاعات دیگری که از اهمیت کمتری برخوردار می باشد و مرتبط با خریدها است نیز در این فرم قابل ثبت است. این اطلاعات شامل وزن باسکول مبدا، تلفات، مردودی، کیلومتر مبدا، کیلومتر مقصد، مسافت طی شده، افت راه، کرایه پیشنهادی برای مسافت طی شده در فصول مختلف و غیره می باشد.

اطلاعات اصلی و درجه دو جهت داده کاوی و بررسی و نتیجه گیری های غیر مالی و مدیریتی در نظر گرفته شده و چنانچه این داده ها در سیستم ثبت

گردند می توان از آنها در خریدهای بعدی بهره جست.

مثال: اگر نژادهای خریداری شده درست و با دقت ثبت گردند می توان نتیجه گیری کرد که آرایش هر نژاد چه مقدار و نسبت قطعات حاصله از هر نژاد چقدر است.

### فرم ۳۱۲۴۳

#### هزینه کشتار

پایه

مجوزدار

توضیحات:

این فرم با کلید تعبیه شده در داشبورد کشتار به همین نام قابل دسترسی است.

در این فرم می توان هزینه های مربوط به هر پارتی کشتار را ثبت نمود.

این هزینه ها علاوه بر مبالغ خرید دام زنده در قیمت تمام شده کشتار موثر بوده و تاثیر مستقیم در سود و زیان حاصله از هر ردیف کشتار دارد.

با تعیین حساب و مبلغ بستانکار شرح هزینه، مقدمات ثبت سند مالی فراهم شده و هنگام ثبت سند مالی برای کشتار از این اطلاعات استفاده می گردد.

### فرم ۳۱۲۴۴

#### ثبت کشتار

پایه

مجوزدار

توضیحات:

این فرم با کلید تعبیه شده در داشبورد کشتار به همین نام قابل دسترسی است.

در این فرم می توان برای هر ردیف کشتار، وزن و تعداد محصولات خارج شده از کشتارگاه (معین شده برای نوع دام یا ماکیان) را ثبت نمود.

این محصولات و آرایش ها ممکن است به صورت مستقیم آماده توزیع باشد و یا به قطعه بندی ارسال و یا برای انجماد و نگهداری بلند مدت به سردخانه تحویل داده شوند.

با ثبت این داده ها می توان افت کشتار و نسبت لاشه و آرایش بدست آمده از کشتار را به صورت وزن و درصد مشاهده نمود.

همچنین با ثبت ارزش روزانه محصولات (لاشه و آرایش) حاصل از کشتار، می توان به کل ارزش ریالی محصولات دسترسی داشت.

ثبت دقیق این داده ها علاوه بر اینکه ما را در بدست آوردن سود و زیان حاصله از هر کشتار یاری می نماید می تواند در گزارش های داده کاوی در تناسبات بازدهی وزن لاشه، آرایش نسبت به وزن دام زنده خریداری شده یاری نماید.

برای ثبت ارسال به قطعه بندی، بایستی لاشه و یا آرایش مورد نظر "در فرم تعیین قطعات قطعه بندی در بخش اطلاعات پایه" با شاخص "قطعه بندی دارد" نشانه گذاری شده باشد تا بتوان در این فرم مبادرت به ثبت تعداد و وزن ارسال به قطعه بندی کرد.

### فرم ۳۱۲۲۳

#### قطعه بندی

پایه

مجوزدار

توضیحات:

این فرم با کلید تعبیه شده در داشبورد کشتار به همین نام قابل دسترسی است.

در این فرم بایستی در برابر هر محصول ارسال شده از کشتار به قطعه بندی، وزن و تعداد قطعات برگشتی از هر محصول را به تفکیک و به ریز ثبت نمود.

همچنین می توان نام متصدی قطعه بندی برای هر قطعه و توضیحاتی را برای هر قطعه برگشتی، ثبت کرد.

با ثبت ارزش روز هر قطعه علاوه بر محاسبه ارزش کل قطعات برگشتی، می توان نتیجه سود و زیان حاصله از قطعه بندی را در این فرم بدست آورد و

همچنین وزن و درصد افت هر محصول نسبت به مجموع اوزان قطعات برگشتی را می توان محاسبه کرد.

مقادیر و اوزان برگشتی ثبت شده از قطعه بندی، قابل تحویل به موزعین می باشد.

### فرم ۳۱۲۴۶

#### تحویل به موزعین

پایه

مجوزدار

توضیحات:

محصولات و قطعات آماده توزیع برای هر کشتار در این فرم قابل توزیع بین موزعین می باشد.

تعداد و اوزان هر ردیف محصول یا قطعه در فرم مقابل به روش نمایش ریز "SayData" نشان داده می شود.

اوزان تحویلی به موزعین بر اساس ارزش روز محصول یا قطعه به حساب بدهکار موزع لحاظ می گردد. لذا در صورتی که تحویل به موزعین به منزله فروش

باشد نیازی به ثبت ریز توزیع کالا نیست ولی اگر موزع به عنوان امانت دار ما بایستی کالای تحویلی را به خریداران بفروشد و از آنجا که فاصله زمانی بین

تحویل محصولات و قطعات تا برگشت لیست فروش آن ها، حداقل از چند ساعت تا یک یا چند روز می باشد، بایستی ریز فروش ها را در فرم بعدی "فرم

فروش کشتار" ثبت نمود.

### فرم ۳۱۲۴۷

#### فروش موزعین

پایه

مجوزدار

توضیحات:

لیست فروش و فاکتورهای فروخته شده توسط هر موزع در این فرم قابل ثبت است.

پس از انتخاب موزع کلیه محصولات و قطعات تحویل شده به موزع در جدول زیر نمایش داده می شود و می توان در فرم مقابل ریز اقلام فروخته شده به

خریداران در مورد تک تک محصولات یا قطعات را ثبت نمود.

مقادیر تحویلی با توجه به قیمت هر یک به حساب بستانکار توزیع کننده و بدهکار خریدار منظور می گردد. در صورتی که ارزش اقلام تحویلی به توزیع کننده متفاوت با ارزش اقلام توزیعی باشد مابه التفاوت در مانده حساب نامبرده نمایش داده می شود. چنانچه کالاهای تحویلی به موزع جنبه فروش به وی را داشته باشد نیازی به ثبت داده در این بخش نیست.

فرم ۳۱۲۴۹

سند مالی

پایه

مجوزدار

توضیحات:

نتیجه گیری از اطلاعات مربوط به هر کشتار توسط این کلید در یک زیر فرم به صورت مفصل و مشروح نمایش داده می شود. در صورتی که تمایل داشته باشیم ماحصل نتایج مالی در دفاتر و حسابهای مرتبط تاثیر گذار شود اطلاعات بایستی ذخیره گردند. چنانچه ذخیره موقت انتخاب شود می توان در اقلام خرید و فروش و هزینه و ... تغییرات لازم را داد و سپس به همین فرم مراجعه و مجددا مبادرت به ذخیره سازی اطلاعات مالی نمود ولی اگر ذخیره قطعی انتخاب گردد امکان هرگونه تغییر در اطلاعات مقدور نمی باشد. وضعیت هر ردیف کشتار نشان دهنده قابل تغییر و یا غیر قابل تغییر بودن هر ردیف کشتار است. قبل از ذخیره اطلاعات مالی کشتار، شماره پیگیری آن صفر است ولی به محض ذخیره سازی با توجه به تطابق تاریخ کشتار با تاریخ دوره مالی، در آن دوره یک ردیف شماره پیگیری ایجاد شده و آن شماره در ستون مربوطه نمایش داده می شود. چنانچه لازم باشد که وضعیت پیگیری از حالت قطعی به موقت تغییر داده شود بایستی به بخش گزارش های حسابداری و به فرم های مربوطه با داشتن مجوز مقدور است.

فرم ۳۱۲۴۸

تحلیل کشتار

پایه

مجوزدار

توضیحات:

توسط این کلید می توان به نتایج جمع بندی شده اطلاعات ثبت شده مربوط به هر کشتار (در فرم های مختلف) دسترسی پیدا کرد. این نتایج به صورت فرم های قابل چاپ و شکل بندی شده تهیه می شود. در این گزارش چند لایه ای، می توان نتایج هر بخش را به صورت کلی و جزئی مشاهده نمود. این گروه از گزارش ها شامل: تحلیل خریدها، فروشنده، قیمت خرید، راننده، کرایه، مسافت، درصد افت کشتار، درصد بازدهی لاشه، درصد بازدهی آرایش ها و ... تحلیل کشتار، محصولات خروجی کشتارگاه، سود و زیان کشتار تحلیل قطعه بندی، ضرایب بازدهی هر لاشه، ضریب کسری یا مازاد، ارزش محصولات ارسالی به قطعه بندی، ارزش کل قطعات برگشتی، سود و زیان حاصل از قطعه بندی تحلیل توزیع و محصولات و قطعات، مقادیر باقی مانده از هر کشتار به تفکیک محصول/قطعه، باقی مانده اقلام نزد هر موزع و ... تحلیل فروش ها به تفکیک هر موزع، ارزش کل تحویلی، ارزش کل فروش ها، نتیجه مقداری و ریالی هر قطعه/محصول و ... گزارش های تحلیلی تهیه شده به صورت کلی و توسط کلیدهای بسط دهنده هر بخش قابل رویت برای کاربران می باشد.

فرم ۳۰۹۶۷

خرید و فروش همزمان (روپا)

پایه

توضیحات:

در اغلب مشاغل از جمله این صنف بسیار اتفاق می افتد که کالای خریداری شده بدون وقفه به شخص دیگری فروخته می شود ولی کلیه مسائل و تعهدات مالی به عهده این سازمان می باشد. در این فرم امکان انجام این عملیات میسر بوده و کلیه کالاها قابل خرید و فروش به صورت همزمان می باشد. با انجام این عملیات کلیه عملیات مالی به صورت خودکار ثبت و نتایج بدهکاری و بستانکاری طرف حساب ها به صورت خودکار در حساب های مرتبط لحاظ می گردد. این عملیات در گردش کالاهای انبار تاثیر نداشته و در صورتی که بخواهیم در گردش انبار موثر باشد می توان از بخش گردش کالا استفاده نمود. امکان مشاهده مجموع گردش یک کالا، میانگین، بیشترین، و کمترین نرخ خریداری شده یا به فروش رفته در یک بازه زمانی و با هر طرف حساب میسر می باشد.

بخش ۳۰۶۴۹

ثبت اطلاعات پایه

پایه

فرم ۳۰۹۶۲

تعریف دام زنده

پایه

توضیحات:

دامهای زنده در دو گروه ماکیان و چهارپایان (سبک و سنگین) قرار می گیرند.

هر دام های زنده با توجه به وزن، سن و نژاد، بازدهی قابل استفاده (گوشت) و میزان آلاینش متفاوتی دارد.

تعریف انواع دام های زنده، ریز اوزان و تاریخچه قیمت انواع دام در این فرم صورت می گیرد.

وزن هر دام زنده (با توجه به سن)، بازدهی متفاوت داشته و در این فرم می توان گام های وزنی هر دام را با توجه به ضریب هر گام تعیین نمود. ضریب هر

گام با توجه به قیمت پایه هر دام می تواند ما را در کشف قیمت خرید میانگین وزنی هر دام یاری نماید.

وجود سابقه قیمت ها و دلایل تغییر قیمت هر نوع دام از وجوه تمایز این سامانه است.

فرم ۳۰۶۵۳

### لیست عناوین پایه قطعه بندی

پایه

توضیحات:

هر نوع دام یا ماکیان پس از کشتار ممکن است به قطعات مختلفی تبدیل گردند. اصولا این قطعات همان گزینه های انتخابی مشتریان است که

هنگام خرید مورد توجه قرار می گیرد. تعیین انواع قطعه حاصل از هر نوع دام یا ماکیان در این بخش تعریف می گردد تا هنگام ثبت عملیات قطعه بندی، در

فهرست قرار گیرد.

قطعات حاصله در سه نوع (قطعه، آلاینش و ضایعات) دسته بندی می شوند و هر چند قطعه می تواند در یک گروه قرار گیرند مانند ران، شنپسل ران، ماهیچه

ران و بالا ران که همگی از یک قسمت دام استحصال می شود.

ارزش هر قطعه نسبت به اصل لاشه متفاوت است که می توان آن را برای هر قطعه به صورت مجزا ارزش تعیین کرد.

فرم ۳۰۶۵۴

### محصولات خروجی کشتارگاه

پایه

توضیحات:

پس از کشتار هر نوع دام یا ماکیان، محصولات حاصله از کشتار هر نوع، که از کشتارگاه خارج می شوند در این بخش تعریف می گردد.

تعیین نوع محصول (لاشه، آلاینش و ضایعات) در این فرم صورت می گیرد.

همچنین سابقه نرخ هر نوع محصول در این قسمت قابل ثبت است.

در صورتی که هر محصول (لاشه یا آلاینش) قابلیت قطعه بندی داشته باشد، می توان قطعات منتسب به هر نوع را انتخاب نمود.

همچنین در این بخش می توان علاوه بر تغییر نرخ معادل هر قطعه (ثبت شده در عناوین پایه قطعه بندی) نرخ پایه، کمینه و بیشینه بازدهی هر قطعه

نسبت به کل لاشه را تعیین کرد.

فرم ۳۰۶۵۵

### جداول کرایه حمل

پایه

توضیحات:

در این فرم می توان کرایه قابل محاسبه نسبت به مسافت، فصل و همچنین ضریب افت راه را ثبت نمود.

کرایه تعیین شده در این فرم هنگام ثبت اطلاعات خرید، نسبت به مسافت طی شده می تواند ملاک محاسبه کرایه قرار گیرد.

در گزارش های ویژه نیز می توان مغایرت و تناسب ضریب افت راه واقع شده نسبت به میزان افت ثبت شده در این فرم را مشاهده، نتیجه و تصمیم گیری

نمود.

این بخش عموما برای کشتار انواع ماکیان کاربرد دارد.

فرم ۳۱۰۸۴

### تنظیمات کشتارچی

پایه

توضیحات:

در این فرم می توان حساب های هشت گانه مربوط به عملیات کشتار و قطعه بندی را تعیین نمود. دسترسی به این فرم در اختیار پشتیبان بوده

تا سازمان دهی و برنامه ریزی ثبت عملیات مالی در ابتدای فعالیت هر سازمان تعیین گردد. پس از ثبت این حساب ها کلیه عملیات مالی مربوط به کشتار و

قطعه بندی و تحویل و توزیع به صورت خودکار با حساب های تعیین شده صورت می گیرد.